
Předběžná řídící kontrola výdajů před vznikem závazku (§13 zákona č. 416/2004 Sb.)  

 

Příkazce operace schvaluje a potvrzuje svým podpisem prověření připravované operace podle 
§13 odst. 2) vyhl. 416/04 Sb. 

 

Datum:  Podpis příkazce operace:  

 

 

Správce rozpočtu schvaluje a potvrzuje svým podpisem prověření operace podle §13 odst. 4) vyhl. 
416/04 Sb. 

 

Datum:  Podpis správce rozpočtu:  

 
 
 

Město Holice 

Holubova 1, 534 14 Holice, tel.: 466741211, fax: 466741206, e-mail: holice@mestoholice.cz 

IČO: 00273571, číslo účtu: 19-1628561/0100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objednávka č. MUHO-SML/172/2021 

 

Akce: Kaple na hřbitově - oprava oltáře 

 

Objednáváme u Vás opravu oltáře v kapli na Hřbitově v Holicích v rozsahu Vaší cenové 
nabídky, která je součástí této objednávky.  

 

Termín realizace: zahájení prací koncem roku 2021, dokončení do 30. 6. 2022  

Celková cena:   150.500,- Kč vč. DPH 

 
Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle, odpovídá za škody způsobené svou činností objednateli  
i třetím osobám. Místo plnění je v objektu objednatele. 
 
Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací, za odborné vedení,  
za sledování a dodržování předpisů o bezpečnosti při práci a předpisů o požární ochraně, za  
sledování a dodržování kvality a rozsahu předmětu díla. 
 
 
Ve fakturách uvádějte číslo objednávky a název objektu, na kterém byly práce provedeny. 

Fakturovat je možno po předání díla bez vad a nedodělků, po podepsání předávacího protokolu. 

Splatnost faktury je 14 dní po doručení na městský úřad. 

 
Zhotovitel je povinen použít režim přenesení daňové povinnosti podle § 92a zákona o dani z přidané  
hodnoty (dále jen „ZDPH“), pokud poskytuje plnění uvedené v § 92e ZDPH a je plátcem DPH. 

Odběratel:  Město Holice 

Sídlo:  Holubova 1 

 53401 Holice 

IČO:  00273571 

Bankovní spojení: KB Holice 

Číslo účtu: 19-1628561/0100  

Vyřizuje: Bc. Jana Novotná 

Telefon:  604 628 862  

Dodavatel: Miloslav Gabriel 

Sídlo: Žižkova 342 

 533 04 Sezemice 

IČO:  

DIČ: CZ480716005 

Registrace:  

  

mailto:holice@mestoholice.cz


Předběžná řídící kontrola výdajů před vznikem závazku (§13 zákona č. 416/2004 Sb.)  

 

Příkazce operace schvaluje a potvrzuje svým podpisem prověření připravované operace podle 
§13 odst. 2) vyhl. 416/04 Sb. 

 

Datum:  Podpis příkazce operace:  

 

 

Správce rozpočtu schvaluje a potvrzuje svým podpisem prověření operace podle §13 odst. 4) vyhl. 
416/04 Sb. 

 

Datum:  Podpis správce rozpočtu:  

 
 
 

Záruka na provedení díla – 60 měsíců. 

 

V Holicích dne 1. 9. 2021 

 
 
 
…………………………………… 
Jana Novotná, OSMVM 

 
 
 
…………………………………… 
Miloslav Gabriel 


